
Namn Telefon Mail

Colin

Annika Edvardsson 0738-001432, 0320-12195 annika.edvardsson@telia.com

Robin Andersson 0763-375002, 0320-12195 robin.an@telia.com

Edwin

Christina Andersson 0705-760961, 0320-830 20 christina.i.andersson@kungsbacka.se

Tobias Andersson 0702-131823, 0320-830 20 tobias.0320.83020@telia.com

Elia

Evelina Ahlgren 0707-441044 , 0320-87228 evelinaahlgren@tele2.se

Martin Ahlgren 0707-767872, 0320-87228 martinahlgren@tele2.se

Hugo

Sture Kransén 0703-972959, 0320-873 70 villan.istorp@telia.com

Helena Kransèn 0703-972959, 0320-873 70

John

Erik Inghammar 0763-141778 inghammar93@gmail.com

Sofi Johansson 0704-096630, 0320-80511 johanssoninghammar@hotmail.com

Liam

Kenneth Drottz 0761-103752

Nadja Blidberg 0722-104426, 0320-87420 nadja_blidberg@hotmail.com

Markus

Mikael Strömkvist 0737-105139, 0320-80345 paulinastromkvist@hotmail.com

Paulina Strömkvist 0707-702138, 0320-80345 familjen.stromkvist@tele2.se

Natanael

Hanna Persson 0735-909199 h.persson@ymail.com

Marcus Persson 0733-875557 m.persson@ymail.com

Putte

Hanna Rydman 0705-660403 info@hannarydman.se

Andreas Rydman 0763-083310 andreas.rydman@nextjet.se

Rasmus

Marie Werdelin 0705-669952, 0320-80386 marie.werdelin@gmail.com

Fredrik Werdelin 0705-667142, 0320-80386 fredrik.werdelin@gmail.com

Simon

Pierre Meronen 0709-945061, 0320-80591 pierre_meronen@hotmail.com

Madelene Brorsson 0739-289298, 0320-80591 casaelingarde@gmail.com

Victor

Maria Bergman 0702-272712, 0320-802 89 maria1.bergman@telia.com

Johan Börjesson 0705-787446, 0320-802 89 johan.borjesson@vattenfall.com

William

John Hemberg 070-583 70 61, 0320-84113 jhem@flugger.com

Ingela Hemberg 0703-627809,  0320-84113 ingela.hemberg@skanska.se


